ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 ноября 2023 г.
г. Ставрополь

№ 761-рп

О проекте закона Ставропольского края «О порядке использования средств
бюджета Ставропольского края на осуществление переданных органам госу
дарственной власти субъектов Российской Федерации полномочий Россий
ской Федерации в сфере образования»

1. Одобрить проект закона Ставропольского края «О порядке исполь
зования средств бюджета Ставропольского края на осуществление пере
данных органам государственной власти субъектов Российской Федерации
полномочий Российской Федерации в сфере образования» и в соответствии
со статьей 25 Устава (Основного Закона) Ставропольского края внести его
в порядке законодательной инициативы в Думу Ставропольского края со
гласно приложению.

2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края
при рассмотрении настоящего законопроекта в Думе Ставропольского края
министра образования Ставропольского края Смагину М.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В .В .Владимиров